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DATE_ D3, m@/, JOJ 7

KONTRATE 57/2022

Numri i kontratés:!: 634-22-6282-5-2-1/C487
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

" REA" SH.P.K., ABEDIN REXHA, KLINE, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jang pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshts:

ASFALTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES LOT 1- ASFALTIMI I RRUGEVE LOKALE
CARAVIK-QABIQ, LOT 2- NDERTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES NENETOKSORE
NE QESKOVE me numér identifikues: 634-22-6282-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés shté ekzekutimi i punéve né€ vijim nga ana e Kontraktuesit: Pune sipas projektev
ekzekurive sipas njesis kerkuse

No. Lot

1 ASFALTIM I RRUGEVE DHE INFRASTRUKTURES LOT 1- ASFALTIMI I
RRUGEVE LOKALE CARAVIK-QABIQ,

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet te& jeté: 79 850,00 €; shtadhjete e nente mije e tetqnind e pesdhjete Euro.

2.2 Cmimi i pérmendur n& Nenin 2.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pages¢ q&é Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& Jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve,

2.3 Plani dinamik per perfunndimin e puneve eshet 3 muaj ( nenetdhjetditekalendarik )

2.4 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

Me situacione sipas kryerjes se puneve , me raport nga organi mbikqyres dhe fatur.

1 Ju lutemi referojuni kétij numri ¢ kontratés ne dokumentet ¢ faturimit dhe pageses, procedurat dhe transaksionet qé lidhen me thesarin.



Mbajtja e paras ne vlere 4,985.00 € do te paguhet mbas Perfundimit te afatit te
garancionit te punimeve , perkatesisht pas 356 diteve pas pranimit te perkoheshem teknik.
Kjo edhe mund te paguhet me garancion ne kete vlere per kete afat garantues .

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta t& Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

>

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
Garancioni i kontrates .
Emertimi i menaxherit te kontrates .

Plani Dinamik per menagjim te kontrates

3.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé€ ose divergjenceés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné me Sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& b&jné me két€ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit
dhe duhet t& dérgohen me posts, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin

Kontraktues mund t§ adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né Kushtet e
Vecganta t& Kontratés,

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kéts né
komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé
vértetim t€ pranimit t& komunikatés s& tij. N& t¢ gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
perveg nése specifikohet ndryshe né njoftim t& tillg, pelqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté ng forms
t¢ shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojg", "miratoj "ose"vendos¢ "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrat€ &shté e pérgatitur ng gjuhén 2 ng tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

2 Gjuha do t jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né keté tender.



Pér Autoritetin Kontraktues Komuna Kline

Emri: Labinot Morina

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
Nénshkrimi: %//(JWC}
Data: ZCJé @?B) Q‘@Q,'
Vula:

Pér Kontraktuesin Rea Shpk Kline

Emri: ’Id\“\ﬁ’\ Godnada
Pozita: Wemanxd ¢
Nénshkrimi: %ﬂ’/////://
Data:

0208 200 2
Vula:




ASFALTIMI I RRUGEVE : NE FSHATIN CARAVIK QABIQ

1. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES SIPAS SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE

)

Nisrendor

Pérshkrimi i pozicioneve

Njésia

Cniminjési

Sf i1 )
{RTH] )

Cmimitotal me
TVSH (€)

Te gjitha punét né pérputhje me normat teknike dhe standardet Europiane dhe Eurokodit , Kompania puné kryese gshté

pergjegjése per ti marré masat mbrojtése dhe (€ siguroj punishten me mjetet sinjalizuese para fillimit t& punét, négjithe
zongn ku do (& zhvilloj aktivitet e saj. Gdo démtim t& instalimeve néntoksore téqytetarve éshté e obliguar ti kthejé né
giendje t& méparshine me kosto t& vetén linanciare

1

PUNTT PARAPRAKE

Maobilizimi i nderrmajes per aktivitet,vendosja ¢
shenjave pér sigurim te komunikacionit per
aktivitet te punes ne rruge,ne bashkpunim me
menaxherin e projektit. Te dhenat :1=930.00 m';
b=2.8-3.0 m'; bankinat 2x0.30m , kanal pér ujérat
atmosferik 1m né & dy anét ku ka lgshesa. Llog m'

m

930.00 100 €

930.00 €

Shenimi i trasess, si dhe perciellja e punimeve
gicodezike gjalé ekzekutimit duke i trajluar edhe
elemente percjellése 18 rrugés si : Kygja e rrugéve
dytésore | interseptimi (kryqézimi) né bazé {8
projektit zbatues,né matjet gjeodezike & pérfshihen
& gjitha pundt e pérmendura né Kkushtet e
pérgjithshme dhe teknike,Llog né m!

m

930.00 1.00 €

930.00 €

Giithsej: Pos 1

1,860.00

PASTRINMIDHE DEMOLIMI TERENIT

Pastrimi I terenit largimi i drunjéve,shkurret dhe
rrethojave me tela xhembore dhe mbeturinat apo
giésendet jera (€ ngurta & e pengojné gjaté
ekzekutimit t8 rrugds. Pastrimi i tyre béhet nonmal
me drejtimin e rrugés me gjerési 1€ péreaktuar me
projekt sipas profilit térthore si dhe largimin e tyre
né deponin mé & aftrt,, N& kété pozicion
perfshihet edhe demolimi 1 rethojave dhe kthimin
né giendje t& méparshime pas pérfundimit (&
punimeve, Llog .né m?,

m

930.00 1.0 €

930,00 €

2.2

Dislokimi 1 infrastukturés néntoksore (ujesjelles,
kanalizimi, instalimet rrymes, instalimet telefonise
dhe internetit) , né trasen e rrugés ku zhvillohen
punimet e rrugds , zhvendosja e tyre jashia rrugés
né koordinim me institucionet pérgjegjése si KEDS
, PTT , ujésiellésin rajonal. N& rast & démtimit
eventual nga pakujdesia OF &shté i obliguar né afat
sa mé € shkurt ti rikuperoj démet ng Kosto t& vets
buxhetore né ményré q& vendabnimet pérreth
rrugés e cila do € ndértohet & mos mbesin pa
shérbimet komunale. LLog né m' me t& gjitha
shpenzimet.

m'

930.00 100 €

930.00 €




Pastrimi,zhbllokimi dhe mirémbajtja e léshesave
2.3 ckzstuese ujore ng aksin e rrugés né & dy anét ¢ m' 930.00 1.00 € 930.00 €
rrugés.
Gjithsej: Pos 2 2,790.00
3 |PUNIMET TOKESORE { |

Gérmimi dhe Hapja e kanalit (8 kategorisé HI-IV ,deri ng thellésing dhe me gjerdisi t& nevojshme pér puné duke percjells
t& gjitha pikat gjeodezike dhe detalet sipas projekit ¢ dizajnuar né profilin gjatésors dhe térthoré

Neé kété pozicion pérfshibet edhe hapja e kanaleve anésore , gérmimi dhe vendosja e [Eshesave (tlombinave) dhe elementet
Gera pérejellése (& péreaktuar né projekt sipas kushteve teknike dhe pergjithshine , si dhe detaleve teknike . N& ¢imim
perfshihet edhe ngjeshja me cilindér bretkocé (papuqe vibruese) té pieséve anésore dhe punimi i skarpatés. Dheut i tepér
bartel né deponin mé (& afért deri 5,0km largési

3 Punét me makineri (90%) m3 1200,00 1.00€ 1,200.00 €
7 Punét me doré (10%) m3 130.00 1.00 € 130.00 €

Punimi I bazamentit (para mbushjes) me rrafshim dhe ngjeshie, si dhe rregullimi i pjerrtésisé @rthore dhe gjatésore (&
rrugéve sipas detaleve teknike (& pérfshira né projekt.

3.2 Planifikimi dhe punimi { bazamentit & rugés , m3 I 400.00 1.00 € 400.00 €

Mbushja , nivelizimi, ngjeshja (kompaktimi) i me cilindér vibrues me pesh€ 12t derl né Ms=500kg/em?2 ne te githa pjeset
¢ trasese ku eshte bere germimi.

Plotésimi , mbushja dhe Nivelizimin e trasés s¢
rrugds me bartje (& dhent 8 zgjedhur deri ng
3.3 plotésimin e kritereve & ngjeshjes sipas kritereve m3 400.00 1.00 € 400.00 €
teknike (& specifikuar né pérshkrimin teknik ¢
projektit.

Punimi 1 planumit dhe bankinave t& rrugés dhe trotuarve me bartje t& materialit shirirje , rrafshim dhe ngjeshje me cilindér
vibrues 18 ton€ sipas kushteve pergjithshme dhe teknike (& specifikuar né projekt.

3.4 ] Punimi i planumit dhe bankinave I m3 I 60.00 | 10.00€ 600.00 €
Gjithsej: Pos 3 2,730.00
4 |PUNIMET E MBUSHJES ( TAMPONI) | | |

Furnizimi, transporti, shirirja dhe punimi i shiresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit & thyer fraksion 0-63 mm, me trashési
t& shtresés =20 em € cila i plotéson kushtet e parapara pér tampon si dhe ngjeshja e tij me cilindér vibrues deri ga t&
fitohet moduli i ngjeshjes Mv=600 kg/em?2 . Sqarim : Pas pérfundimit (& késaj shtrese kompani punékryese 8shté e
obliguar ta shqyrtoj testin moduli t& ngjeshjes dhe ta prezentoj tek menaxheri kontratés,

Furnizimi dhe punimi i shtresés rruggve me aure . . .
4.1 ’ L o ; - m3 800.00 5.00€ 4,000.00 €
t& thyer fraksion 0-63 mm
Furnizimi, transporti, shtrirja dhe punimi i shiresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit t& thyer fraksion 0-31.5mm, me

trash@si (€ shtrests =10 e, t& cila i plotéson kushtet e parapara pér tampon si- dhe nivelizimi dhe ngeshja per materialin
e bankinave ne (e dy anet e rruges ne gjeresi (2 x 0.30 cm) dhe ramje 4% ,ngjeshja behet me cilindér vibrues deri sa &
fitohet moduli i ngjeshjes Mv=800 kg/em2 . Sqarim : Pas pérfundimit t& késaj shirese kompani punékryese 8shté ¢
obliguar ta shqyrtoj testin moduli t& ngjeshjes dhe ta prezentoj tek menaxheri kontratés,

Furnizimi dhe punimi i shiresés rrugéve me gurd . :
4.2 t& thyer fraksion 0-31.5 mm Al $OE0Y 2H08 2,000.00 €

Gjithsej: Pos 4 6,000.00

% PUNIMET E LESHESAVE (TOMBINAVE) DHE
" KANALEVE TE HAPURA

Punimi 1 léshesave , pjeséve kaluese dhe kanaleve t& mbyllura né disa pjesé t& rrugts sipas detajeve & dhéna ng projekt .
N& gmim €shté llogaritur hapja e kanalit dhe vendosja ¢ rérés, furnizimi dhe vendosja e gypit armuar, duke duke pérfshiré
edhe kokén hyrése dhe dalése t¢ léshesés nga beton armeja sipas detalit teknik (& prezentuar ng projekt llog n& m' me &
gjitha shpenzimet

51 Léshes & 400mm deri 10 m gjatesi I

\},200.00 €

!
Ié}




Punimi { kanalit t8 hapur atmosferik p&r kullimin e
ujérave atmosferik nga skarpaté dhe l&shesat me

5.2 |lartési dhe gjerési (8 ndryshueshme konform m' 930,00 01oe 93.00 €
konfiguracionit t& terenit ,t& paragitura né , profilet
térthore dhe gjatésore pér secilen stacionazh
Gijithsej: Pos 5 293.00
6 PUNIMET E MBISTRUKTURES ASFALTIT DHE
" [BETONIT
Demolimi | kokave (& pusetave ekzistuese, si dhe
ngritja dhe punimi I kokave t& reja , pérforcimi me
armaturé | si dhe inkastrimi I unazé metalike t&
6.l k?pztkt.tl {¢ ])usete.ngrlt,m‘.c: ‘lmkef §¢ }_)Lletz?\fg I?eh.et b 3.00 109.00 € 397.00 €
né nivel me kuatogn e asfaltit. N¢ ¢mim logaritet
edhe vendosja e kapakut té vi prej Gize DN 600
mm.deri 40t Llog pér copé me & gjitha
shpenzimet,
Furnizimi, transporti dhe punimi i asfalt betonit
nga materiali i njétrajtshém AB16 me trashési
6.2 =8,0cm , né gmim pérfshihet edhe zgjerimi népér m2 2800,00 15,00 € 42,000.00 €
Kthesa  Vérejtie :T¢ mirren mostrat né vend dhe
& béhet ATESTI-METODA MARSHALL
Gjithsej: Pos 6 42,3277.00
REKAPITULIMI - ASFALTIMI E RRUGES NI FSHATIN CARAVIK QABIO
1 PUNET PARAPRAKE 1,860.00 €
2 PASTRIMI DHE DEMOLIMI TERENIT 2,790.00 €
3 PUNIMET TOKESORE 2,730.00 €
4 PUNIMET E MBUSHJES ('TAMPONI) 6,000.00 €
5 PUNIMET L LESHESAVE (TOMBINAVE) DHE KANALEVE TE HAPURA 293.00 €
6 PUNIMET E MBISTRUKTURES ASFALTIT DHE BETONIT 42,327.00 €

TOTALI ME TVSH

56,000.00 €




REKAPITULIMI I PERGJITHSHEM I ASFALTIMIT RRUGEVE NE FSHATIN CARAVIK QABIQ

ASFALTIMI I RRUGES

56,000.00 €

TOTALI ME TVSH

56,000.00 €

2. PARAMASA PER NDERTIMIN E KANALIZIMIT NE FSHATIN CARAVIK

PUNET PREGADITORE

NR.

Pérshkrimi i Pozicioneve

Njésia

Sasia

Cmimi (€)

Gjithésej (€)

1.1

Shénimi | kantierit me shenja rreziku né zonat
ku do té punohet kanalizimi sipas projektit
detal ,gjaté kohés sa zgjatin punimet.Llog né '’

m'

1200.00

0.50 €

600.00 €

1.2

Punét parapérgatitore, shénimi gjeodezik si dhe
verifikimii trasesé sé vjetér t& kanalizimit né
maljet gjeodezike té pérfshihen té gjitha punét e
pérmendura né kushtet e pérgjithshme dhe
teknike, po ashtu té maten diiznivelet dhe té
mundesohel kygja ¢ kolektorve té vjetér né
kolektorin e 11, kygja dhe shkarlimi i
gropave septike elzistuese né rrjetin e ri té
kanalizimit sipas projektit dhe detaleve
teknike, Llog né m1

m'

1200.00

0.50 €

600.00 €

Pastrimi I terenit nga mbeturinat,e ngurta
ndértimore shkurret drunjét e pyllézuar - né
zonat ku do té kalojé traseja e kanalizimit.
Pastrimi i tyre béhet normal me rrjedhén e
kanalizimit me gerési 3m pér ti mundésuar
futjen normale t& makinerisé pér gérmim si dhe
largimin e tyre né deponi, Deponin e cakton
Investitori. N& kété pozicion pérfshihet edhe
demolimi [ rethojave dhe kthimin né gjendje té
mé parshime pas pérfundimit té punimve. Llog
né m?

m

1200.00

0.50€

600.00 €

1.6

Demolimi i rrjetit ekzistues te vieter, pastrimi i
terenit dhe kirijimi { kushteve ndertimore per
instalimin e rrjetit te vi. Llog ne m' e te gjitha
shpenzimet

m'’

50.00

0.50 €

25.00 €

GJITHESE] PUNIMET PREGADITORE

1,825.00 €

)|PUNET E DHEUT

2.1

Gérmimi dhe Hapja e kanalit pér toké fushore té kategorisé 111-1Vné thellési prej 0.8 m' devi né
thellésing 5.30 m' pér kanalizimi Fekal dhe gjerési té nevojshme pér puné duke percjellé té gjitha pikat
gjeodezike sipas profilit gjatésoré dhe dispozités sé projektit.

Pas hapjes sé& kanalit té ngjeshet me vibrator pjesa e trases sé kanalizimit,

Vérejtje: Sigurimin nga shembja duhet ta béjé punékryersi, sipas detaleve teknike té pérfshira
né projekt,
Sgarim : Ky lloj e kategorisé s& dheut pérfshiné té gjithe zone ku kalon traseja e kanalizimit




Punétme makineri (90%) m3 3456,00 1.00 € 3,456.00 €
Punét me doré (10%) m3 384,00 1€ 384.00 €

Gérmimi dhe hapja e dheut pér toké fushore té kategorisé 111-VI1 duke llogaritur edhe deponi e
mbushur me materilale inerte pér hapjen e pusetave t& kanalizimit né bazé & detaleve, skicave té

pérfshiré né projekt,

Punét me makineri (909%)

m3

243.00

1,00 €

243.00 €

Punétme doré (10%)

ma3

27.00

1€

27.00 €

Furnizimi, transporti, shtvivja nivelizini
ngjeshja dhe punimi i shtresés sé nén bazis sé
pusetes nga materiali guror para se té beonohet
kineta(Bazamenti pusetés) ,Fraksion (0 deri 63
) mm me trashési té shtresés t=20 cm si dhe
ngjeshja e tij me cilindér vibrues deri sa té
fitohet moduli i ngjeshjes Mv=250 kg/cm?
Materiali i pérdorur duhet te jete i paisur me
ateste paraprake ,dhe ate sipas normave dhe
standardeve,

Viejtje : Pas pérfundimit té kisaj shtrese
kompania punékryese éshté e obliguarta
shayrtoj testin e modulit té ngjeshjes dhe ta
prezentoj tek menaxheri kontratés.

ma3

10.00

175.00 €

Furnizimi dhe shtrivja e Rérés 0-Tmm, trashési
10cm pér shtratin nén gyp me planifikim +3cm,
dhe 15 cm mbi gyp pér mbulimin dhe mbrojtjen
@ gypit, sipas vérejtieve dhe pérshkrimeve
teknike paraprake té specifikuar pér punimet
tokésore. Gjaté vendosje sé rérés té aplikohet
glanumetria té pércaktuar né bazé té rregullave
dhe standardeve pér aplikimin té materialeve
ndértimore né vepér, Llog m3

m3

240.00

240.00 €

2.5

Largimin e ujérave néntoksord té cilét shfagen
giaté gérmimit té kanalit, té cilét pengoj ecurin e
punés né instalimin e rrjetit té kanalizimit,
Llog. me ore/pune me aprovimin e organit
mhbikqyre

oré/pune

4€

20.00 €

2.6

Vendosja e trakés mbrojtése sinjalizuese me
gierési 3 cm pérgjaté gjitha trasesé sé rrjetit té
kanalizimit, pér ta indentifikuar zonén se ku
ndodhet gypat pas mbulimit té kanalit,

m

1200

0.50 €

600.00 €

N
N

Mbushja dhe mbulimi e kanalit pas vendosjes sé
gypit me sasité dheut té pérzgjedhwr pa guré
me trashési sipas skicave dhe detaleve te
percaktuara ne projekt per secilen pusete
/stacionazh, pastaj vendoset pjesa tjeter e
dheut deri né mbushje pérfundimtare té terenit
dhe kthiminé gjendje t& méparshme , dheu |
tepérlargohet né deponin mé té afért deri né 15
km largési.

ma3

3360.00

3,360.00 €




GJITHESE] PUNIMET E DHEUT | 8505.00€

3

PUNET LATUESE ( VENDOSJA E GYPAVE T KANALIZIMIT)

Furnizimi dhe punimi i bazamentit ta pusetave
prej betoni C- 25/30 t& armuar me klasé té
armatures  5-400/500 me trashési d=25.0cm i
papérshkueshem nga uji me dimesnione
(1.7xL1.7)m" ;si dhe punimi i kinetés sé pusetes
duke i dhené ramjen e duhur né drejtim té
rrjedhés sé kolektorit sipas detalit teknike té
prezentuar né projekt, Furnizimi dhe montimi |
tubave t& betonit @800 mm nga betoni |
parafabrikuar I papérshkueshém nga Wi,
Kompania ekzekutuese éshté e obliguar qé ta
béjé montimin dhe lidhjen né mes gypave ni
ményré profesionale duke fillluar prej montimit
té gypit mbikinetd dhe vazhdon me lartési té
ngritje deri té kuota gjeodezike té pércaktuar né
profilin gjatésoré té projektit té pérfshire edhe
konuset pa kapaké. Lidhja e gypave né mes veti
béhet me llag ¢cimentoje me raport té recetés
1:3. Né kété pozicion pérfshihet edhe Furnizimi
dhe punimi i shkalleve nga metali fi 22 mm

anti korruziv i cili perforcohet me bulona M8 t&
cilat duhet t& montohen né pusetat
kontrrolluese me thelldsi (6 renies A=30 cm té
hapit té shkalllés deri né thellésing e nevojshme
pérzbritje dhe ngritje sipas e skicés dhe
detaleve t& pérfshira né projekt.Log né copé me
té gjitha shpenzimet dhe punét té lartécekura té
pérfshira né kété projeke,

copé 30 150.00 €

(@2

3.2

Furnizimi dhe vendosja e kapakeve té pusetay
nga materiali [ hbetonarmes mos depertimin e
ujerave atmosferike ne puseten e kanalizimi
fekal. Sipas detali te prezentuar ne projekt

copé 30 5€ 150.00 €

Vendosja e unazave pér nivelizimin e depértimit té gypit I cili futet né pusetd betoni me dimenzione
sipas projektit, dhe mbéshteté né kinet pér shkarkimin e kontrrolluara t& ujit kanalizimit né puseté,
unaza né kinet dhe né depértimin e pusetés duhet pérforcohetme fogal llag me vaport 1:1 sipasi skicés
sé projektit.

Vérejtje : Gjaté ekzekutimit té punimeve duhet patur kujdese qé té ndérrmirren té gjitha masa izoluese
qé parandalohet rrjedhja para se té futet né puset uji fekal dhe mos shkaktohen ndotje ambientale,

Unaza DN 250 mm | copé 100 | 11€ | 1,10000€

3.4

Furnizimi dhe vendosja e gypave nga Materiali HDPE kualiteti PSN 8, pérgjaté gjithé gjatésisé sé trases
sé kanalizimit, duke pércjellur nivelimin dhe pjérrtésin e ramjes né bazé projektit, me té gjitha
elementet pércjellése duke vendosur unaza nga goma ku lidhen gypat pér té parandaluar 1évizien e
gypave dhe duke pamundésuar hyrjen e gjesendeve t& ngurta té cilét bllokojné gypin, Gjate ekzekutimit
te projektit te rrespektohen detalet teknike te perfshire ne prerjen terthore dhe gjatesore po ashtu te
rrespektohen kuotat gjeodezike te perfshira projekt. Vérejtje : Punékryesi pasi té filloj vendosjen ¢he
instalimin e gypave duhet ti dorzoj atestet e materialeve konform specifikacionit teknik té projektit

S

GYP HDPE PSN 8 DN 250 mm | m ]

06N | 12,000.00 €
%




GJITHESE] PUNIMET LATUESE 13,400.00 €
| PUNET TE T)ERA
Depertimiasfllati behet me makineri shpuese
me shpim horizontal, punekryesi duhet patur
kujdes te percaktoj sakte thellesin e lejuar te
depertimi duke I rrespektuar ramjen e terenit
dhe kuotat gjeodezike te perfshira ne projekt,
depertimi behet me gyp celiku te kualitet larte
sipas dimetrit " DN 250-350mm ", bazamenti i
4.2 gypit perforcohet me beton ne kinetén e m' 30 4€ 120.00 €
puesatve. Verejtje cdo demtim i bazes se
asfallatit apo bazés sé rrugés nga pakujdesia
pergjegjes eshte punekryesi eshte i obliguar ti
riparoj demet dhe ta kthej ne gjendje te
meparshme. Vérejtje : Kalkulimi i pozicioni
vlené pér té gjitha diametat e gypave té
specifikuara me lares
GJITHESE] PUNIMET TE TJERA 120.00 €
REKAPITULIMI - NDERTIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN CARAVIK
1 GJITHESE] PUNIMET PREGADITORE 1,825.00 €
2 GJITHESE] PUNIMET E DHEUT 8,505,00 €
3 GJITHESE] PUNIMET LATUESE 13,400.00 €
4 |GJITHESE] PUNET E TJERA 120.00 €
TOTALI METVSH| 23,850.00 €
1 Totali | Rrugéve ! 56,000.00 €
2 Totali | Kanalizimit 23,850.00 €
Totali:| 79,850.00 €
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ASFALTIMI T RRUGEVE : NE FSHATIN CARAVIK QABIQ
1. PARAMASA PER ASFALTIMIN E RRUGES SIPAS SITUACIONIT TE RRUGEVE TE SPECIFIKUAR NE PROJEKT (PJESA GRAFIKE

. e : Carimi njési | - Cmimi total me
Nr.rendor Pérshkrimi i pozicioneve Njésin Sasin o 7 o S
: : c (€ [VSH (€)

Te gjitha punét né& pérputhje me normat teknike dhe standardet Europiane dhe Eurokodit , Kompania puné kryese 8shté
pérgjegjése pér ti marré masat mbrojtése dhe & siguroj punishten me mjetet sinjalizuese para fillimit 18 punét, négjithé
zonén ku do t& zhvilloj aktivitet e saj. Gdo démtim t8 instalimeve néntoksore téqytetarve gshté-e obliguar (i kthejé né
gjendje t& méparshme me kosto té vetén financiare

I PUNET PARAPRAKE
Mabilizimi i nderrmajes per aktivitel,vendosja e
shenjave pér sigurim te komunikacionit per
aktivitet te punes ne rruge,ne bashkpunim me
11 menaxherin e projektit. Te dhenat :L=930.00 m'; m 930.00 1.00 ¢ 030.00 ¢
b=2.8-3.0 m"' ; bankinat 2x0.30m , kanal pér ujérat
atmosferik Im n& & dy anét ku ka léshesa, Llog m'

Shenimi i trasest, si dhe percjellja e punimeve
gicodezike gjaté ekzekutimit duke i trajtuar edhe
elemente perejellése & rrugss si @ Kygja e rrugéve
1.2 dytésore | interseptimi (kryqézimi) né bazé (& m 930.00 1.00 € 930.00 €
projektit zbatues,né matjet gjeodezike @ pérfshihen
€ gjitha pundt e pérmendura né kushtet e
pérgjithshme dhe teknike,Llog né m1

Giithsej: Pos 1 1,860,00

2 PASTRIMIDHE DEMOLIMI TERENIT

Pastrimi | terenit largimi i drunjéve,shkurret dhe
rrethojave me tela xhembore dhe mbeturinat apo
giésendet tera & ngurta & e pengojné gjats
ekzekutimit t& rrugss. Pastrimi i tyre bghet normal
21 me drejtimin e rrugés me gjerési 18 péreakiuar me
“T |projekt sipas profilit érthore si dhe largimin e tyre
né deponin mé 8 afdrt,. N& kBté pozicion
pérfshihet edhe demolimi I rethojave dhe kthimin
né gjendje (8 méparshme pas périundimit ¢
punimeve, Llog né m2,

m' 930.00 100 € 930.00 €

Dislokimi 1 infrastukturés néntoksore (ujesjelles,
kanalizimi, instalimet rrymes, instalimet telefonise
dhe internetit) , n& trasen e rrugés ku zhvillohen
punimet e rruggs , zhvendosja e tyre jashta rrugés
né koordinim me institucionet pérgjegjése si KEDS
+ PTT , ujésjellésin rajonal. N& rast (& démtimit

22 |eventual nga pakujdesia OF &shté i obliguar né afat m' 930.00 .00 € 930.00 €
sa mé 1€ shkurt ti rikuperoj démet ng kosto t& vetg
buxhetore né ményré q& vendabnimet pérreth
rrugés e cila do t& ndértohet t& mos mbesin pa
shérbimet komunale. I.Log né m' me t& gjitha
shpenzimet.




Pastimi,zhbllokimi dhe mirémbajtja e léshesave
2.3 ekzstuese wjore ng aksin e rrugés né € dy anct e m' 930.00 1.o0€ 930.00 €
rrugés.
Gjithsej: Pos 2 2,790,00
3 |PUNIMET TOKESORE | [

Gérmimi dhe Hapja e kanalit (¢ kategorisé 11-1V .deri né thellésing dho me gjerdsi té nevojshme pér puné duke percjells
t& gjitha pikat gjeodezike dhe detalet sipas projektit t& dizajnuar né profilin gjatésoré dhe térthoré .

N¢ kété pozicion pérfshihet edhe hapja e kanaleve anésore . gérmimi dhe vendosja e lgshesave (tlombinave) dhe elementet
(jera pérejellése & percaktuar ng projekt sipas kushteve teknike dhe pergjithshme | si dhe detaleve teknike . N& ¢mim
pérfshihet edhe ngjeshja me cilindér bretkoeé (papuqe vibruese) té pjestve anésore dhe punimi i skarpatés.  Dheut i tepér
bartet né deponin mé (& afért deri 5.0km larggsi

31 Pundt me makineri (90%) m3 1200.00 .00 € 1,200.00 €
o : , :
Punét me doré (10%) m3 130.00 1.00 € 130.00 ¢

Punimi I bazamentit (para mbushjes) me rrafshim dhe ngjeshie, si dhe rregullimi i pjerrtésisé tsrthore dhe gjatdsore (&
rrugéve sipas detaleve teknike t& pérfshira né projekt.

3.2 Planifikimi dhe punimi | bazamentit (& rugés l m3 l 400.00 .00 € 400.00 €

Mbushja , nivelizimi, ngjeshja (kompaktimi) i me cilindér vibrues me peshé 12t deri né Ms=500kg/em?2 ne te gjitha pjeset
e trasese ku eshte bere germimi.

Plotésimi , mbushja dhe Nivelizimin e trasés sé
riugés me bartje 8 dheut 1€ zgjedhur deri né
plotésimin e kritereve (& ngjeshies sipas kritereve m3 400.00 1.00 € 400.00 €
teknike & specifikuar né pérshkrimin teknik té
projekiit.

Ll
(9%

Punimi I planumit dhe bankinave t& rrugsés dhe trotuarve me bartje t& materialit shirivje , rrafshim dhe ngjeshje me cilindgr
vibrues 18 toné sipas kushteve pérgjithshme dhe teknike & specifikuar né projekl,

3.4 I Punimi i planumit dhe bankinave ! m3 ’ 60.00 ] 10.00 € 600.00 €
Gjithsej: Pos 3 2,730.00
4 [PUNIMET E MBUSHJES ( TAMPONI) [ | |

Furnizimi, transporti, shtrirja dhe punimi i shtresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit t& thyer fraksion 0-63 mm, me trashési
t€ shtresés =20 cm & cila i plotéson kushtet e parapara pér tampon si dhe ngjeshja e tij me cilindér vibrues deri sa (&

fitohet moduli i ngjeshjes Mv=600 kg/em?2 . Sqarim : Pas perfundimit t€ kétsaj shtrese kompani pungkryese 8shté e
obliguar ta shqyrtoj testin moduli t& ngjeshjes dhe ta prezentoj tek menaxheri kontratés,

Furnizimi dhe punimi i shtresés rrugéve me o . . .
41| Ehe puan - - m3 $00.00 5.00€ 4,000,00 €
t& thyer fraksion 0-63 mm
Furnizimi, transporti, shtrirja dhe punimi i shiresés sé rrugéve me zhavorr nga gurit (8 thyer fraksion 0-31.5mm, me

trashési (€ shiresés =10 em , t& cila i plotéson kushtel ¢ parapara pér tampon si dhe nivelizimi dhe ngeshja per materialin
¢ bankinave ne te dy anet e rruges ne gjeresi (2 x 0.30 em) dhe ramje 4% ,ngjeshja behet me cilindsr vibrues deri sa &
fitohet moduli i ngjeshjes Mv=800 kg/cm2 . Sqarim ; Pas pérfundimit (€ késaj shirese kompani punikryese &shts c
obliguar ta shqyrtoj testin moduli t& ngjeshjes dhe ta prezentoj tek menaxheri kontratés,

Furnizimi dhe punimi i shtresés rrugéve me g . .
“ |t thyer fraksion 0-31,5 mm e A0 o %0000 e

Gjithsej: Pos 4 6,000,00

% PUNIMET E LI';SHESAVE (TOMBINAVE) DHE
- KANALEVE TE HAPURA

Panimii I léshesave | pjeséve kaluese dhe kanaleve t& mbyllura ng disa pjesé té rrugés sipas detajeve (& dhéna né projekt .
NE gmim &shté logaritur hapja e kanalit dhe vendosia e rérés, furnizimi dhe vendosja e gypit armuar, duke duke pérfshirg
edhe kokén hyrése dhe dalése & lsshesés nga beton armeja sipas detalit teknik (&
giitha shpenzimet

5.1 |Léshes @ 400mm deri 10 m gjatesi |

m | 1000 [/Ap00e " N\ 20000 €

3
);
Y 4




Punimi i kanalit t& hapur atmosferik pEr kullimin e

ujcrave atmosferik nga skarpaté dhe léshesat me

52 |lartési dhe gjerési & ndryshueshme konform m' 930.00 0.10 € 93.00 €
konfiguracionit t& terenit te paraqitura né , profilet
térthore dhe gjatésore pér secilen stacionazh
Gjithsej: Pos 5 293.00
¢  [PUNIMET E MBISTRUKTURES ASFALTIT DHE
" |BETONIT
Demolimi [ kokave & pusetave ekzistuese, si dhe
ngritja dhe punimi I kokave té reja, pérforcimi me
armaturé , si dhe inkastrimi I unazé metalike t¢
6.1 kiipa%kul' ¢ pusele."Ngrle ¢ !;okc:%: s¢ Puctave l?ehel' capd 3.00 109.00 ¢ 327.00 €
né nivel me kuatoén e asfaltit, Né ¢mim Hogarifel
edhe vendosja e kapakut (¢ ri prej Gize DN 600
mm.deri 401 Llog pér copé me (¢ giitha
shpenzimet,
Fuenizimi, transporti dhe punimi i asfalt betonil
nga materiali i njstrajishém AB16 me trashisi
6.2 |t=8,0cm , né gmim pérfshibet edhe zgjerimi népér m2 2800.00 15.00€ 42,000.00 €
kthesa  Vérejtie T¢ mirren mostrat né vend dhe
@ behet ATESTI-METODA MARSHALL
Gjithsej: Pos 6 42,3277.00
REKAPITULIMI - ASFALTIMI I RRUGES NEE FSHATIN CARAVIK QABIQ
i PUNET PARAPRAKE 1,860.00 €
2 PASTRIMI DHE DEMOLIMI TERENIT 2,790.00 €
3 PUNIMET TOKESORE 2,730.00 €
4 PUNIMET E MBUSHJES ( TAMPONI) 6,000.00 €
5 PUNIMET F LESHESAVE (TOMBINAVE) DHE KANALEVE TE HAPURA 293.00 €
6 PUNIMET E MBISTRUKTURTS ASFALTIT DHE BETONIT 42,327.00 €

TOTALI METVSH

56,000.00 €




- REKAPITULIMI I PﬁRG}I’I’I“ISHEMJ_ASvI"AIJFII"&"I_I.T RRUGEVE NE FSHATIN CARAVIK QABIQ

1 ASFALTIMI I RRUGHS 56,000.00 €
~ TOTALI METVSH 56,000,00 €

2. PARAMASA PER NDERTIMIN E KANALIZIMIT NE FSHATIN CARAVIK

2 PUNET PREGADITORE

NR.  [Pérshkrimii Pozicioneve Njésia Sasia Cmimi (€) Gjithésej (€)

Shénimi 1 kantierit me shenja rreziku né zonat
1.1 ku do té punohet kanalizimi sipas projektit m' 1200.00 0.50 € 600.00 €
detal gjaté kohés sa zgjatin punimet.Llog né m’

Punét parapérgatitore, shénimi gjeodezik si dhe
verifikimi i trasesé sé vjetér té kanalizimit,né
matjet gjeodezike té pérfshihen té gjitha punét e
pérmendura né kushtet e pérgjithshme dhe
teknike, po ashtu té maten diiznivelet dhe t8
mundesohet kygja e kolektorve té vietér né
kolektorin e vi, kygja dhe shkarkimi i
gropave septike elzistuese né rrjetin e ri té
kanalizimit sipas projektit dhe detaleve
teknike, Llog né m1

1.2 n’ 1200.00 0.50 € 600.00 €

Pastrimi | terenit nga mbeturinat,e ngurta
ndértimore shkurret drunjét e pyllézuar - né
zonat ku do té kalojé traseja e kanalizimit.
Pastrimi i tyre béhet normal me rrjedhén e
kanalizimit me gerési 3m pér ti mundésuar
1.3 futjen normale té makinerisé pér gérmim si dhe m' 1200.00 0.50€ 600.00 €
largimin e tyre né deponi, Deponin e cakton
Investitori. Né kété pozicion pérfshihet edhe
demolimi [ rethojave dhe kthimin né gjendje té
mé parshme pas pérfundimit té punimve. Llog
né m?

Demolimi i rijetit ekzistues te vjeter, pastrimi i
terenit dhe krijimi i kushteve ndertimore per
instalimin e rijetit te ri. Llog ne m' me te gjitha
shpenzimet

m' 50.00 050 € 25.00 €

GJITHESE) PUNIMET PREGADITORE 1,825.00 €

2|PUNET E DHEUT

Gérmimi dhe Hapja e kanalit pér toké fushore té kategorisé 111-1Vné thellési prej 0.8 m' deri né
thellésing 5.30 m' pér kanalizimi Fekal dhe gierési té nevojshme pér puné duke percjellé té gjitha pikat
gjeodezike sipas profilit gjatésoré dhe dispozitis sé projektit,
Pas hapjes sé kanalit té ngjeshet me vibrator pjesa e trases s¢ kanalizimit.
Vérejtje: Sigurimin nga shembja duhet ta béjé punékryersi, sipas detaleve teknike té pérfshira
24 né projekt.
Sqarim : Ky lloj e kategorisé sé dheut pérfshiné té giithe zone ku kalon traseja e kanalizimit
{duke filluar prej Stacionazhes 0.00 deri né pérfundim té kax1alizixrxgzgig{%@%ﬁf‘gggzl1en e fundit.

§ © . o,
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Punét me makinery (90%) m3 3456,00 1.00 € 3,456.00 €
Punét me doré (10%) ma3 384.00 1€ 384.00 €

Gérmimi dhe hapja e dheut pér toké fushore té kategorisé II1-VI dul
mbushur me materilale inerte pérhapjen e pusetave

pérfshiré né projekt,

ke Hogaritur edhe deponi e
t& kanalizimit né bazé & detaleve, skicave (&

Punét me makineri (909)

m3

243.00

1.00 €

243.00 €

Punétme doré (109%)

ma3

27.00

14

27.00 €

Furnizimi, transporti, shtvirja nivelizinii
ngjeshja dhe punimi i shtresés sé nén bazés sé
pusetds nga materiali guror para se té beonohet
kineta(Bazamenti pusetés) Fraksion (0 deri 63
) mm e trashési té shivesss t=20 cm si dhe
ngjeshja e tij me cilindér vibrues deri sa e
fitohet moduli i ngjeshjes Mv=250 kg/em?
Materiali i pérdorur duhet te jete i paisur me
ateste paraprake ,dhe ate sipas normave dhe
standardeve,

Viejtje : Pas pérfundimit té késaj shtrese
kompania punékryese éshté e obliguar ta
shqyrtoj testin e modulit té ngjeshjes dhe ta
prezentoj tek menaxheri kontratés.

ma3

17.50

10.00

175.00 €

Furnizimi dhe shtrivja e Rérés 0-Tmm, trashési
10cm pér shtratin nén gyp me planifikim +3cm,
dhe 15 cm mbi gyp pér mbulimin dhe mbrojtjen
& gypit, sipas vérejtieve dhe pérshkrimeve
teknike paraprake té specifikuar pér punimet
tokésore. Gjaté vendosje sé rérés té aplikohet
glanumetria t& pércaktuar né bazé té rregullave
dhe standardeve pér aplikimin té materialeve
ndértimore né vepér, Llog m3

m3

240.00

240.00 €

2.5

Largimin e ujérave néntoksors té cilét shfagen
giaté gérmimit té kanalit, t6 cilét pengoj ecurin e
puneés né instalimin e rijetit té kanalizimit. ,
Llog. me ore/pune me aprovimin e organit
mbikqyre

oré/pune

4€

20.00 €

2.6

Vendosja e trakés mbrojtése sinjalizuese me
gierési 3 cm pérgjaté gjitha trasesé sé rrjetit té
kanalizimit, pér ta indentifikuar zonén se ku
ndodhet gypat pas mbulimit té kanalit.

m

1200

0.50 €

600.00 €

Mbushja dhe mbulimi e kanalit pas vendosjes sé
gypitme sasi té dheut té pérzgjedhur pa guré
me trashési sipas skicave dhe detaleve te
percaktuara ne projekt per secilen pusete
/stacionazh, pastaj vendoset pjesa tjeter e
dheut deri né mbushje pérfundimtare té terenit
dhe kthimi né gjendje té méparshme, dheu |
tepérlargohet né deponin mé té afért deri ng 15
km largési,

m3

3360.00

3,360.00 €




GJITHESE] PUNIMET E DHEUT | 8505.00€

3

PUNET LATUESE ( VENDOSJA E GYPAVE TI KANALIZIMIT)

Furnizimi dhe punimi i bazamentit e pusetave
prej betoni C- 25/30 t& armuar me klasé té
armatures  5-400/500 me trashési d=25.0cm i
papérshkueshem nga uji me dimesnione
(L7x1.7)m" ,si dhe punimii kinetds sé pusetes
duke i dhené ramjen e duhur ng drejtim t@
rrjedhés sé kolektorit sipas detalit teknike e
prezentuar né projekt. Furnizimi dhe montimi |
tubave t& betonit @800 mm nga betoni |
parafabrikvar I papérshkueshém nga uji.
Kompania ekzekutuese éshts e obliguar qé ta
béjé montimin dhe lidhjen né mes gypave n
ményré profesionale duke fillluar prej montimit
té gypit mbi kineté dhe vazhdon me lartosi té
ngritje deri té kuota gjeodezike té péreaktuar ng
profilin gjatésors té projektit té pérfshiré edhe
konuset pa kapaké, Lidhja e gypave né mes veti
béhet me llag cimentoje me raport té regetés
1:3. Né kété pozicion pérfshihet edhe Furnizimi
dhe punimi i shkalleve nga metali fi 22 mm
anti korruziv i cili perforcohet me bulona M8 té
cilat duhet t& montohen né pusetat
kontrrolluese me thelldsi & renies A=30 cm e
hapit té shkalllés deri né thellésing e nevojshne
pérzbritje dhe ngritje sipas e skicés dhe
detaleve t& pérfshira ns projekt.Log né copé me
té gjitha shpenzimet dhe punét té lartécekura té
pérfshirané kété projekt,

(453

copé 30 150.00 €

3.2

Furnizimi dhe vendosja e ka pakeve t& pusetay
nga materiali I betonarmes mos depertimin e i < i

%’c ) N l L copé 30 5€ 150.00 €
ujerave atmosferike ne puseten e kanalizimi

fekal. Sipas detali te prezentuar ne projekt

Vendosja ¢ unazave pér nivelizimin o depértimit t& gypit | cili futet ne puseté betoni me dimenzione
sipas projektit, dhe mbéshteté né kinet pér shkarkimin e kontrrolluara té vjit kanalizimit ns puseté,
unaza né kinet dhe né depértimin e pusetés duhet pérforcohet me fogal llag me raport 1:1 sipasi skicés
Sé projektit,

Vérejtje : Gjate ekzekutimit té punimeve duhet patur kujdese qé té ndérrmirren té gjitha masa izoluese
qé parandalohet rijedhja para se té futet né puset uji fekal dhe mos shkaktohen ndotje ambientale,

7

UnazaﬁﬁZSOmm [ copé 100 | 1€ | 1,100.00 €

3.4

Furnizimi dhe vendosja e gypave nga Materiali HDPE kualiteti PSN 8, pérgjaté gjithé gjatésisé sé trases
sé kanalizimit, duke pércjellur nivelimin dhe pjérrtésin e ramjes né bazé projektit, me té giitha
elementet pércjellése duke vendosur unaza nga goma ku lidhen gypat pér té parandaluar lévizjen ¢
gypave dhe duke pamundésuar hyrjen e gjesendeve té ngurta té cilét bllokojné gypin. Gjate ekzekutimit
te projektit te rrespektohen detalet teknike te perfshire ne prerjen terthore dhe gjatesare poashtu te
rrespektohen kuotat gjeodezike te perfshira projekt. Vérejtje ; Punékryesj pasi té filloj vendosjen dhe
instalimin e gypave duhet ti dorzoj atestet e materialeve konform specifikacionit teknik té projektit

GYP HDPE PSN 8 DN 250 mm Y |

12,000.00€_ |




GJITHESE] PUNIMET LATUESE]

13,400.00 €

| PUNET TE TJERA

Depertimi i asfllati behet me makineri shpuese
me shpim horizontal, punekryesi duhet patur
kujdes te percaktoj sakte thellesin e lejuar te
depertimi duke i rrespektuar ramjen e terenit
dhe kuotat gjeodezike te perfshira ne projekt,
depertimi behet me gyp celiku te kualitet larte
sipas dimetrit " DN 250-350mm " . bazamenti i

4.2 |gypit perforcohet me beton ne kinetén e m' 30 4€ 120.00 €
puesatve . Verejtje cdo demtim i bazes se
asfallatit apo bazés sé rrugds nga pakujdesia
pergjegjes eshte punekryesi eshte i obliguar ti
riparoj demet dhe ta kthej ne gjendje te
meparshme. Vérejtje : Kalkulimi i pozicioni
vlené pér té gjitha diametrat e gypave ¢
specifikuara me lares
GIITHESE] PUNIMET TE TJERA 120.00 €
REKAPITULIMI - NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN CARAVIK
1 GJITHESE] PUNIMET PREGADITORE 1,825.00 €
2 GIITHESE] PUNIMET E DHEUT 8,505,00 €
3 GJITHESE] PUNIMET LATUESE 13,400,00 €
4 GJITHESE] PUNET E TIERA 120.00 €
TOTALI METVSH| 23,850.00 €
Totali | Rrugéve : 56,000.00 €
2 Totali | Kanalizimit 23,850.00 €
Totali ;| 79,850.00 ¢




